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§ 24 Asianro 1805/00.01.01/2020 

 

 

Valmistelussa olevien asioiden käsittely sekä muut esille tulevat asiat 
 

 

 

 

 

 Kartta-Infotaulun valmistelun tilanne: 

Kuntoportaat ja muut ulkoliikuntapaikkojen korjaus ja kunnostushankkeet. 

 

Toimintasuunnitelman ja talouden toteutuminen – toimenpiteet loppu vuo-

delle. 

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään valmistelussa olevat asiat ja niiden tilanne sekä 

asukkailta tulleet esitykset ja muut esille tulevat asiat. 

 

 

Päätös Kokouksen alussa keskusteltiin uuden kouluinvestoinnin valmistelun tilan-

teesta, asiaa esitteli tarkemmin kaupungin valtuuston jäsen Hannu Kana-

nen. Todettiin, että kouluinvestoinnin valmistelu on hapuilevaa ja maaseu-

tualueiden on itse pidettävä huoli omista eduistaan.  

 

Info-kartta: Sisältöä on valmisteltu sovitusti yhdessä yrityspalveluiden 

kanssa. Valmistelu on käynnissä. Riistaveden oma lisäkarttakokonaisuus 

on erillisesti suunniteltu tiiviissä yhteistyössä yrityspalvelujen kanssa. Eril-

lisiä karttoja tulee yhteensä kolme kappaletta. Vielä on epäselvää ilmoitus-

taulujen hinta ja tekninen toteutus, jossa jouduttanee vielä muuttamaan 

suunnitelmia. Asiaan palataan myöhemmin. 

 

Vaarun portaat: ei uutta kerrottavaa. Latupohjan kunnostus on käynnissä, 

pitäjäraati osallistuu toteutukseen. 

 

Toimintasuunnitelma: Keskusteltiin joulun ajan tapahtumista. Todettiin, 

että toisaalta jotain yhteistä, esim. joulupuurotarjoilu, voisi järjestää, mut-

ta korona aiheuttaa omat hankaluutensa. Riistavedellä järjestetään jou-

lunavaus la 28.11(ulkoilmatapahtuma kynttiläkulkueineen marraskuun lo-

pussa.) Mukana järjestelyissä on yrityksiä mm. (K-kauppa) ja yhdistyk-

siä. Muuten toimintasuunnitelman todettiin toteutuneen mallikkaasti.  

 

Muut asiat: Melaveden uimarannan lenkkipolku, jossa ei ole talvikunnos-

sapitoa. On esitetty, jos pitäjäraati kustantaisi tien aurauksen. 

Päätetään, että varataan rahoitus ensi vuoden budjettiin. 

 

Seuraava kokous on 8.12. klo 18.00  

 

 

 

 


